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“创建全国文明城市和省级卫生城市”专刊

成人
高考

环境类，工程类，经济类，管理类，医学类，教育类等，专业全，
学校多，通过率高，不耽误工作，国家承认学历，学信网可查。
25岁以上有加分政策。电话微信：18713077691刘老师

公
益

14

广
告
热
线
：31 5 5 7 7 7

2 0 2 3

年2

月6

日

星
期
一

责
任
编
辑

张
培
英

责
任
校
对

张
艳
华

技
术
编
辑

及
文
丽

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

“创建全国文明城市和省级卫生城市”专刊

成人
高考

环境类，工程类，经济类，管理类，医学类，教育类等，专业全，
学校多，通过率高，不耽误工作，国家承认学历，学信网可查。
25岁以上有加分政策。电话微信：18713077691刘老师


